

ادامه مطلب یک ایرانی متهم به ... از صفحه اول



آمریکا خارج شده و پس از ۲۲۰ روز در تاریخ ۲۰ اپریل سال ۲۰۰۷ به آمریکا بازگشته است. جلیل فرهومن زاده که اکنون با اتهام بیان مطالب خلاف واقع روبرو است، قرار است روز ۲۲ دسامبر در دادگاه مقدماتی برای اعلام وضعیت بی گناهی و یا مقصر بودن خود در این جریان، حاضر شود. جلیل فرهومن زاده و پدر و مادر او دارای اجازه اقامت دائم در آمریکا می باشند. در همین حال، جلیل فرهومن زاده هرگونه اتهامی در این مورد را رد کرد و اعلام داشت پدر و مادر او هرگز بیش از ۳۰ روز در خارج از آمریکا به سر نبرده اند که حداکثر زمان قانونی اقامت در خارج آمریکا برای دریافت مزایای سوشیال سکيوریتی محسوب می شود.

دادستان های فدرال ماه گذشته، «جلیل فرهومن زاده» مقیم شهر «کنکورد» ایالت نیوهمپشایر را متهم کردند که به دولت آمریکا در مورد وضعیت پدر خود دروغ گفته تا وی بتواند از مزایای سوشیال سکيوریتی استفاده کند. دادستان های فدرال اعلام داشتند که پدر و مادر جلیل فرهومن زاده که «علی و فاطمه» نام دارند، در سال ۱۹۹۴ شماره سوشیال سکيوریتی خود را دریافت داشتند و پدر وی از سال ۱۹۹۶ ماهانه مبلغ ۶۲۳ دلار به دلیل عنوان کردن ناراحتی عصبی و عدم توانایی انجام کار، دریافت می کرده است.

در همین حال، مادر جلیل فرهومن زاده نیز پس از آن که به سن ۶۵ سالگی رسید به کمک پسر خود تقاضای دریافت مزایای سوشیال سکيوریتی را کرد اما از آن جا که در هیچ زمانی در آمریکا به کار اشتغال نداشت، نتوانست از این مزایا بهره مند شود.

دادستان های فدرال اعلام داشتند که جلیل فرهومن زاده برای آن که پدرش بتواند مزایای سوشیال سکيوریتی را دریافت دارد به مقامات مربوطه به دروغ اعلام داشته که وی در منزل او زندگی می کند، در حالی که سابق اداره مهاجرت و اجراییات گمرک آمریکا نشان می دهد که پدر جلیل فرهومن زاده در روز ۲۰ سپتامبر سال ۲۰۰۶ از

ادامه مطلب از سال ۶۴ تاکنون بیش از ... از صفحه اول

به گفته دکتر شاعری، تغییر محسوسی در الگوی سرایت ویروس HIV صورت نگرفته است. در مجموع زنان ۶/۳ درصد مبتلایان به ایدز و مابقی مبتلایان را مردان تشکیل می دهند. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در جهت کنترل و پیشگیری از ابتلا به ویروس ایدز، تصریح کرد: اقدامات مطلوبی جهت کنترل بروز ایدز در جمعیت معتادان تزریقی صورت گرفته است؛ به طوری که طی چند سال اخیر کاهش شیوع این بیماری میان معتادان تزریقی را شاهد بوده ایم. در مجموع با اقدامات انجام شده، شیوع ایدز در بین معتادان تزریقی طی دو تا سه سال اخیر از ۲۵ درصد به ۱۸ درصد کاهش یافته است. این در حالیست که هنوز در سایر گروه هایی که رفتار پرخطر جنسی دارند؛ آماری در دست نیست که در این زمینه اقدام به هشدارهای لازم، ضروری است. بنابراین گروه های پرخطر باید جدی گرفته شده و برنامه های پیشگیری را برای آنها نیز اعمال کنیم. وی با اشاره به هشدارهای وزارت بهداشت مبنی برخطر بروز موج سوم ایدز گفت: این قبیل هشدارها ابتدا باید توجه مسئولان و مدیران بهداشتی کشور و سپس حساسیت عامه مردم را به دنبال داشته باشد. وی ابراز امیدواری کرد: در سیاست گذاری های کشور این قبیل هشدارها مورد توجه قرار گرفته و به آنها عمل شود.

رئیس انجمن ایدز ایران با بیان اینکه تاکنون کشور دو موج اپیدمی از ایدز را تجربه کرده است؛ گفت: موج اول بروز ایدز از سال ۶۵ تا اواسط سال ۷۵ اتفاق افتاد که اغلب موارد مبتلایان را استفاده کنندگان از فرآورده های خونی آلوده تشکیل می دهند. همچنین از اواسط دهه هفتاد، موج دوم این بیماری با شیوع لجام گسیخته آن میان معتادان تزریقی همراه بود که همچنان نیز ادامه دارد. تدوین برنامه های ویژه برای پیشگیری از شیوع ایدز در گروه های دارای رفتار پرخطر جنسی ضروریست. دکتر شاعری با بیان اینکه در صورت کنترل معتادان تزریقی پرخطر از ابتلا به ایدز، طبیعی است که از این به بعد شاهد سرایت جنسی این بیماری در جامعه باشیم؛ افزوده: به این ترتیب رفتارهای جنسی و پرخطر، بیشتر در معرض ابتلا به این بیماری قرار دارند. بر این اساس تدوین برنامه های ویژه برای پیشگیری از شیوع ایدز در رفتارهای پرخطر جنسی ضروریست.

دکتر شاعری ادامه داد: به این ترتیب هشدار وزارت بهداشت در رابطه با خطر بروز موج سوم ایدز باید از خود این وزارتخانه آغاز و به دیگر سازمانها، از جمله آموزش و پرورش، NGO ها سازمانهای مردم نهاد و رسانه ها تعمیم یابد. بنابراین از آنجا که واکنش مؤثری علیه این بیماری شناخته نشده باید با اطلاع رسانی و ارتقاء دانش عمومی، با این بیماری مقابله شود.

رئیس انجمن ایدز ایران در پایان با بیان اینکه هزینه زندگی با ایدز برای مبتلایان بسیار گران است، گفت: در حال حاضر درمان های مستقیم ایدز از جمله مشاوره و آزمایش رایگان است. این در حالی است که ایدز مشکلات و گرفتاری های غیرمستقیم دیگری را نیز به دنبال دارد. ایدز بیماری های همراهی خواهد داشت که هر کدام از آنها نیازمند درمان، مراقبت و صرف هزینه است که متأسفانه درمان هیچکدام از آنها رایگان نیست. هرچند که دولت با پرداخت سوبسید بخشی از این هزینه ها را می پردازد اما در مجموع زندگی با ایدز، برای مبتلایان بسیار گران تمام می شود.

به گزارش «اینا» پتريپوت در پيامی به مناسبت روز جهانی ايدز که هر سال همزمان با اول دسامبر برابر با ۱۱ آذرماه برگزار می شود، با بیان این که بیست سال پیش حدود ده میلیون انسان با اچ آی وی زندگی می کردند، تصریح کرد: از آن زمان تاکنون وسعت همه گیری تقریباً سه برابر شده است و رشد آن همچنان ادامه دارد به طوری که به ازای هر دو نفر که امروز دریافت درمان را شروع می کنند، پنج نفر دیگر به شمار مبتلایان به عفونت افزوده می شود. وی با ابراز خرسندی از این که برنامه های پیشگیری از اچ آی وی، اثر گذار بوده و از تعداد افرادی که دچار عفونت اچ آی وی می شوند کاسته شده است، اظهار کرد: نیازهای معتادان تزریقی، مردانی که با مردان رابطه جنسی دارند، تن فروشان، مهاجران و دیگر گروه های به اصطلاح "دور از دسترس" در برخی از کشورها جسورانه مورد توجه قرار گرفته است. مدیر اجرایی برنامه مشترک سازمان ملل متحد در عین حال گفت: اما با این وجود موانع کماکان بر سر راه باقی مانده اند و نباید فراموش کنیم که ایدز هنوز در همه جای دنیا به پایان نرسیده است. پیوت گفت: طی پنج سال گذشته نزدیک به چهارمیلیون نفر در کشورهای در حال توسعه دریافت داروهای نجات بخش ضد ترو ویروسی را آغاز کرده اند. این در حالی است که در سال ۱۹۹۸، هنگامی که اولین مراسم روز جهانی ایدز برگزار می شد، این داروها هنوز وجود نداشتند. وی یادآور شد: اگرچه امروز تعداد کمتری انسان در اثر ایدز جان می بازند، اما هنوز تعداد جانمایی که باید نجات یابد بسیار است.

ایسنا - رئیس انجمن ایدز: هزینه زندگی با ایدز برای مبتلایان بسیار گران است. تدوین برنامه برای پیشگیری از شیوع ایدز در رفتارهای پرخطر جنسی ضروریست. رئیس هیات مدیره انجمن ایدز ایران با انتقاد از پرهزینه بودن درمان های غیر مستقیم ایدز و با اشاره به هشدار اخیر وزیر بهداشت مبنی برخطر بروز موج سوم این بیماری، گفت: اقدام در جهت هشدارهای وزارت بهداشت ابتدا باید از خود این وزارتخانه آغاز و به دیگر سازمان ها تعمیم یابد.

دکتر حمید رضا شاعری همزمان با روز جهانی ایدز به خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، گفت: تاکنون در سراسر دنیا ۷۰ میلیون نفر به ویروس HIV مبتلا شده اند که ۳۰ میلیون نفر از این تعداد جان خود را بر اثر این بیماری از دست داده اند. در مجموع اکنون حدود ۴۰ میلیون نفر در سراسر دنیا با ویروس ایدز زندگی می کنند.

وی در رابطه با آمار مبتلایان به HIV در ایران تصریح کرد: در ایران و از سال ۱۳۶۴ که اولین مورد ابتلا به این بیماری تشخیص داده شد، تاکنون بیش از ۱۸ هزار مبتلا به ایدز شناسایی شده اند که حدود دو هزار و ۸۰۰ نفر از آنان جان خود را از دست داده اند.

دکتر شاعری با استناد به آخرین گزارش های وزارت بهداشت، افزود: حدود ۶۹ درصد موارد ابتلا به ایدز از طریق سرنگ مشترک در تزریق مواد مخدر، حدود هشت درصد از طریق روابط جنسی محافظت نشده، ۳/۱ درصد با استفاده از خون و فرآورده های خونی آلوده و ۰/۶ درصد هم از طریق انتقال مادر به کودک، به ویروس HIV مبتلا شده اند. همچنین در حدود ۲۱ درصد از موارد، راه انتقال این بیماری تشخیص داده نشده است.

ادامه مطلب نحوه بازسازی آرامگاه کوروش ... از صفحه اول

باستانی بنای آرامگاه کوروش بزرگ از میان رفته است. به گفته این کارشناسان «حسن رهساز» که مجری طرح بازسازی بود دانش فنی و علمی در زمینه تعمیر بناهای باستانی ندارد و دارای تخصصی تجربی در این زمینه است و در طول دوره بازسازی «اشتباهات» زیادی انجام داده که از جمله آن «قطع» و برداشتن بخشی از یکی از سنگ هایی که بام بنا را تشکیل می داد بود. یکی از این کارشناسان که نام وی اعلام نشده این اقدام را «بوسه مرگ» بر آرامگاه کوروش بزرگ توصیف کرد.

در برابر این اتهامات رئیس «بنیاد پژوهشی پارسا و پاسارگاد» یادآور شد که جزئیات و چگونگی انجام مراحل بازسازی به صورت مشروح به سازمان فرهنگی یونسکو وابسته به سازمان ملل متحد ارسال شده بود و کارشناسان آن سازمان این طرح را مورد تأیید قرار داده بودند. به گفته وی اگر اشکالی وجود داشت «مسلمانان ما را در جریان می گذاشتند». آرامگاه کوروش بزرگ به عنوان یک میراث فرهنگی جهانی در سازمان یونسکو به ثبت رسیده است. «حسن رهساز» مجری طرح بازسازی، در مورد پایان این طرح به شبکه خبری «سازمان میراث فرهنگی» گفت: با توجه به این که سقف بنا عایق بندی شده و طرح بازسازی به پایان رسیده است زمستان امسال این بنا نیازی به داربست پوششی نخواهد داشت. وی افزود ساروجی که در سال ۱۳۳۰ با آن شکاف های ایجاد شده در لابلای سنگ ها را پر کرده بودند، در سال ۱۳۸۵ تراشیده شد و پایه های فلزی که سنگ ها را نگه داشته بود نیز برداشته شد و در نتیجه تخته سنگ های بنا از هم فاصله گرفته بودند. ما شکاف ها را با شفته ای از ماسه و آهک پر کردیم و سنگ ها را به شکل نخستین خود قرار دادیم. وی توضیح داد این همان روشی است که بیست و پنج قرن پیش برای ساخت این بنا به کار رفته است. به گفته وی در آغاز سال جاری سنگ های شکسته و آسیب دیده با سنگ هایی از همان نوع جایگزین شد.

همراه با پایان گرفتن کار تعمیر و بازسازی بنای آرامگاه کوروش بزرگ در پاسارگاد، گزارش هایی درباره «عدم انجام» بازسازی به شیوه ای علمی، در رسانه های گروهی ایران منتشر شد. بنای موسوم به آرامگاه کوروش بزرگ



که در پاسارگاد در نزدیکی تخت جمشید قرار دارد، یکی از قدیمی ترین بناهای به جای مانده از دوره هخامنشی و کوروش بزرگ است که از سال ۵۳۰ تا ۵۵۰ پیش از میلاد بر ایران فرمانروایی می کرد. پیش از این که مجموعه کاخ - پرستشگاه تخت جمشید ساخته شود، پاسارگاد مرکز شاهنشاهی هخامنشی بود و قدمت پاسارگاد بیش از تخت جمشید است. در اثر از میان رفتن ساروج ساختمان و جا به جایی سنگ های بام آن در دهه های اخیر باران و برف وارد این بنا شده و آسیب هایی به آن وارد کرده بود. مؤسسه ای به نام «بنیاد پژوهشی پارسا و پاسارگاد» بازسازی این بنای باستانی را انجام داد. در زمان ریاست جمهوری محمد خاتمی، قراردادی با باستان شناسان ایتالیایی برای مرمت آرامگاه کوروش منعقد گردید ولی محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری اسلامی اجرای تعمیرات را به عهده «بنیاد پژوهشی پارسا و پاسارگاد» واگذار کرد. «محمد حسن طالبیان» رئیس این بنیاد، پس از پایان طرح بازسازی، اعلام کرد این طرح در نوع خود «بهترین» طرحی بوده که در ایران انجام شده است. از سوی دیگر، دو تن از کارشناسان سازمان میراث فرهنگی بازسازی بنا را پر از اشتباه خواندند و تأکید کردند با انجام این طرح، اصالت

محمد هرنندی

مشاور آگاه و دلسوز جامعه ایرانی
در امور وام مسکن و خرید و فروش خانه

«از موقعیت استثنائی پائین بودن نرخ بهره
و وامهای بدون کار مزد استفاده نمائید»

(408) 605-1138

1910 Camden Ave. #8, San Jose, CA 95124



کاملیا محمودی

وکیل رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال

کلیه امور خانوادگی شامل: طلاق (دعاوی و از طریق وساطت)، تنظیم قرارداد قبل از ازدواج، تنظیم وصیت نامه، تراست، انحصار وراثت، وکالتنامه مالی و پزشکی، قیمومت بزرگسالان و خردسالان

Divorce (litigation & Mediation), Prenuptial Agreements,
Division of Assets, Estate Planning, Probate, Power of
Attorney Conservatorship & Guardianship

(408) 287-2030

Fax: (408) 287-2788

1550 The Alameda, Suite 330, San Jose, CA 95126



Camelia Mahmoudi
Attorney at Law

camelia@camelialaw.com
www.camelialaw.com



Sara M. Mostafavi, Attorney at Law
Specializing in Immigration and Nationality Law

سارا مصطفوی وکیل مهاجرت

- ✓ امور حقوق بشر در رابطه با مسائل مهاجرت
- ✓ پناهندگی
- ✓ سوء استفاده همسر در مورد اخذ اقامت از طریق ازدواج
- ✓ ویزاهای نامزدی، کار، سرمایه گذاری و دانشجویی
- ✓ گرین کارت

(510) 849-0996 • Human Rights-Based Immigration Matters

Fax: (510) 849-0749

smostafavi@gmail.com

1900 Addison St., # 250

Berkeley, CA 94704

• Asylum • Deportation Defense

• Abused Spouse Immigrant Petitions

• Visas: Fiance'e, Work, Tourist, Investment, and Student

• Green Cards • Citizenship (Naturalization)



Plumbing Contractor

COMMERCIAL & RESIDENTIAL

انجام کلیه امور لوله کشی ساختمان، تجاری و مسکونی، کلی و جزئی

«ژوزف»

- ✱ New Construction
- ✱ Remodeling

(408) 892-2248

Fax: (408) 723-1942

- ✱ Repipe
- ✱ Repair

Lic. #893238

General Libelities / Bond

